機密性○情報
○○限り

（別紙様式１）
漁船輸出事前確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
  水　産　庁　長　官       殿
　　　　　　　　　　　　申　請　者  　住所、　電話番号
                                      氏名又は名称　　　　　　印
                                                                    　　　　　　　　　　　　　申請代理人    住所、　電話番号
                                      氏名又は名称　　　　　　印
　下記の漁船輸出について事前確認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１．輸出先
国名

住所

氏名
２．船名
３．漁船登録番号
４．漁船所有者氏名
５．漁船の漁業種類
６．船質及び総トン数
７．当該漁船に係る漁業の許認可等の取扱い
８．漁船輸出後の用途　：
新船名　：
　　　　　　　漁業種類：
              操業海域：
              船籍港  ：
（※貸渡しの場合、以下を記入）
９．貸渡期間：　　　　年　月　日　～　年　月　日
10. 貸渡理由：
- 1 -

- 1 -